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Október 7-én kétszáznegy-
vennégy túrázó érkezett Csö-
mörre, hogy a 10 és 25 km-es 
körsétán végigjárhassák a falu 
különleges helyeit. Mert látni-
való akad bőven Csömörön. A 
túra a sportcsarnoktól indult, s 
a több mint négyhektáros hor-
gásztó mellett elhaladva a Ta-
tárdombra kapaszkodtak fel a 
kirándulók. A részben mester-
séges dombot még a tatár csa-
patok építették a török korban. 
Ez a terület a Gödöllői-domb-
ság első látványos, 155 mé-
ter magas pontja. A dombról 
a Bócsi kastély után a tó mel-
letti ősláp, legelő és kis tó ter-
mészetvédelmi terület mellett 
haladt el a túraútvonal. Ez a 
terület Csömör rendkívül érté-
kes, közel 30 hektáros lápos te-
rülete 1977 óta áll védelem alatt 
különleges növény- és állatfaja-
inak köszönhetően, melyek kö-
zül a leglátványosabbak a késő 
tavasszal nyíló orchideák. 

Akik a hosszabb sétára vál-
lalkoztak, megtekinthették a 
Haranglábat, amely valamikor 
a napszámosok „órájaként” is 
működött, s harangja most is 
megszólal minden vasárnap 
délben, az ottani lelkes lakók-
nak köszönhetően. Csömör 
felső részéhez érve a túrázók a 
teljes budapesti panorámában 
gyönyörködhettek, majd Mo-
gyoródra, a Szent László kilátó-
ba látogattak el. 

Visszatérve Csömörre a 
forrásvölgyet és patakmedret 
elhagyva, kanyargós, vadre-
gényes ösvényen haladtak to-
vább a régi csömöri strandig. 
Ez a rész egykor a falu legro-
mantikusabb helyének számí-
tott, táncmulatságok, sakk- és 
kártyapartik színtere volt egé-
szen 1963-ig, amikor egy ára-
dás elvitte a gátat. Egy tisztást 
elhagyva az ófalu „grundja”, az 
árnyas fáival, rejtettségével ma 
is a csömöriek egyik kedvenc 
pihenőhelye, a Bulgárkert kö-

vetkezett, majd a Kálvária hegy, 
amely sűrű akácerdeivel, válto-
zatos formáival, a község leglát-
ványosabb tája. Ide települt az 
Árpád-kori Csömör, s jelenleg 
is zarándokhely. A túraszakasz 
vége felé a kelet-budapesti agg-
lomeráció leghosszabb, mint-
egy 300 méteres szánkópályá-
ját elhagyva Csömör „sikátor” 
szerű utcáin haladva az Ulicska 
nevű gyalogos utcán sétáltak 
vissza a csömöri tó irányába a 
túrázók.

A tónál a szervezők zsíros 
kenyérrel és gyümölccsel vár-
ták a beérkezőket.

A túrát a Teljesítménytúrá-
zók Társasága hirdette meg, a 
túrázókról pedig a Csömöri Ön-
kormányzat, a Csömöri Sport-
és Szabadidő Szervező Non-

Csömöri csatangoló
Vannak illatok, fények és érzések, amelyeket az ember 
magával hoz a gyerekkorából, s melyek meghatároz-
zák egy helyhez kötődő emlékeit. Nekem ilyen Csömör. 
Még egészen kicsi voltam, amikor dédnagymamám-
hoz jöttünk hétvégenként látogatóba. Emlékszem az 
„Ulicskára”, Csömör jellegzetes, semmi máshoz nem ha-
sonlítható kanyargós kis sétálóutcájára, amely a HÉV ál-
lomáson keresztül egészen a domboldalig vezet, vagy a 
Bulgárkertre, ahol sokat sétáltam, vagy csak úgy feküd-
tem a fűben, és néztem a kék égen sétáló bárányfelhő-
ket. Még ma is érzem a bodza édes illatát, a bársonyos 
fű érintését, hallom a  patak suttogó csobogását… Sze-
rencsére ezek a helyek ma is „élnek”, megvannak még, 
dédszüleink megőrizték nekünk.

profit Kft, valamint a csömöri 
nordic walking csapat gondos-
kodott.

A programon résztvevő 
kétszáznegyvennégy túrázó 
közül alig több mint százan 
voltak csömöriek, a többiek az 
ország különböző pontjairól, 
a közeli településekről, illetve 
távolabbi helyekről, például 
Százhalombattáról, Budaörs-
ről, vagy éppen Győrből jöt-
tek. A túrázók között a legfi-
atalabb öt éves, a legidősebb 
hetvenkét éves volt.

Ha valaki még nem járt Csö-
mörön, vagy csak nem ismeri a 
fenti helyeket, érdemes elláto-
gatnia a faluba, kellemes kirán-
dulás és családi program lehet 
egy szép őszi napon.

Miklós Daniella – Biró Attila

Csömöri lovas-és sporttábor az őszi szünetben
Az idei őszi szünetre napközis sporttábort 

szerveznek a Csömöri Sportcsarnokban no-
vember 29. és október 2. között, ahol a gyere-
kek az aikido, dzsúdó, foci, asztalitenisz, ké-
zilabda mellett lovagolhatnak is. A gyerekek a 
táborban napi háromszori étkezést kapnak, az 
egy hetes turnus mellett lehetőség van egy-egy 
napra is beiratkozni. Az egy hetes turnus ára 
20 000 Ft, míg a napi részvételért 5 000 Ft-ot 

kell fizetni. A foglalkozásokat reggel 8 és dél-
után 5 óra között tartják a Csömöri Sportcsar-
nokban, melynek címe: Csömör, Major út 7-9.

A táborra október 24-éig várják a jelent-
kezéseket, illetve további információ kérhető: 
Gyercán Ferenctől a  06-30/424-0575, gyercan.
ferenc@gmail.com, vagy Válé Flóiántól a 06-
30/922-1422, ugyvezeto@csomorsport.hu elér-
hetőségeken.

Programajánló

Vidám szalmabábuk köszöntik a Csömörre érkezőket
Csömörre jó megérkezni! A he-

lyiek délután, estefelé sietve jönnek 
haza a munkából, és jóleső – itthon 
vagyunk – érzés fogja el őket, ha 
meglátják az otthon, Csömör dom-
bos tájait. Őket is, és a Csömörre 
érkező vendégeket is vidám szal-
mabábuk köszöntik a település ha-
tárában, a két főút mellett. A két-két 
bábut szalmabálákból készíttette az 
önkormányzat, egyrészt település-
kép-javító szándékkal, másrészt 
ezek a kedves teremtmények hirde-
tik ezentúl a főbb községi esemé-
nyeket. Mondhatnánk azt is, hogy 
reklámtáblák hagyományőrző kön-
tösben, de ezzel jócskán leegysze-
rűsítenénk létüket. A fő cél, ami-
ért „életre keltek”, hogy vidáman 
köszöntsék a községbe érkezőket 
és hirdessék a helyiek életérzését: 
Csömörön élni jó!  

A szalmabálákból a Csömö-
ri Községgondnokság „varázsolt 
bábut”, azaz daruval egymásra 
emelték a több száz kilós bálákat. 
Öltözékük a Szlovák Háznak kö-
szönhető, ők készítették a takaros 
ruhákat, festették a szemeket és öl-
töztették fel a két párt, azaz Márikát 
és Jankót, Annuskát és Pistyukát.

Félegyházy-Sütő Eszter

Eredeti lakodalom Nagytarcsán

Hatalmas fejlődés az ipari övezetben
Az M0-s autópálya körgyűrű 

valamint a 31-es útnak nevezett 
Gödöllői átkötés stratégiailag 
kivételesen kedvező helyzet-
be hozta Nagytarcsát, és ezt az 
előnyt az ügyes önkormányzati 
vezetés maximálisan ki is hasz-
nálja. Nagytarcsa két helyen is 
csatlakozik a körgyűrűhöz, s 
mindkét területen igen jelentős 
ipari beruházások történtek ed-
dig, és várhatóak még a közeli 
és távolabbi jövőben.

Mint Rimóczi Sándor Vil-
mos polgármestertől megtud-
tuk, az önkormányzat minden 
támogatást megad azoknak a 
cégeknek, akik szeretnének ala-
csonyabb iparűzési adót fizetni, 
a fővárosban szokásosnál ked-
vezőbb telek- és építményadó 
mellett, s mindezt úgy, hogy 
alig pár száz méterre vannak a 
M0-s autópálya valamelyik le-
hajtójától.

Korábbi számunkban már 
hírt adtunk arról, hogy a 
nagytarcsai ipari parkba köl-
tözött a belga kötődésű csoko-
ládé akadémia, de gyártanak 
itt ipari üvegszál-optikákat, s 

itt épített logisztikai központot 
például a Foltin Globe. Néhány 
csarnokon tucatnyi kisebb cég 
osztozik, de nem bérleményben 
vannak, hanem saját tulajdont 
szereznek a létesítményben.

Motellel kombinált benzinkutat épít az AVIA a nagytarcsai 
ipari parkba, közel az M0-s körgyűrű cinkotai lehajtójához

Nagytarcsa Önkormányzata 
és a Nagytarcsai Nemzetisé-
gi Hagyományőrző Együttes, 
2012. szeptember 22.-én, a fa-
lunap alkalmából megrendezte 
az 1930-1960-es éveket idéző 
„Nagytarcsai lakodalmat”.

A lakodalom hűen tükrözte a 
régmúlt idők nagy eseményét, 
felvonultatta a hagyományos 
népviseleti ruhákat, és monda-
nivalója sem maradt el a kora-
beli évekétől. A polgári esküvő-
ben is és az egyházi esküvőben 
is hangsúlyt kapott a házassági 
fogadalom komolysága és fon-
tossága, kiemelten a család, a 
családok egyesítése, a telepü-
lés egybe kovácsolása, a rokoni 
kapcsolatok megbecsülése. De 
komoly hangsúlyt kapott a tá-
gabb környezet is, mind például 
a szomszéd települések testvéri 
összetartozása.

Mindezeket a fogalmakat, 
illetve ezek fontosságát mond-
ta el a megrendezett polgári 
esküvőn az anyakönyvvezető, 
Németh Katalin, és mindezt 
erősítette egy nagyon szép és 
tartalmas esküvői istentiszte-
leten Nobik Erzsébet, szarvasi 
evangélikus lelkész. A lelkész-
nő az istentiszteletet magyar és 
szlovák nyelven tartotta, amely 
mélyebb betekintést adott a ha-
gyományok eredetébe.

A nagytarcsai újságban 
megjelent összefoglaló szerint 
a lakodalom sikere is az ösz-
szefogásban rejlett, rengetegen 
támogatták ezt a rendezvényt. 
Az önkormányzat nem csu-

pán a meghívott vendégeket, 
hanem az idelátogató érdeklő-
dőket is megvendégelte. Anya-
gilag is nagyon sokan támo-
gatták a rendezvényt, közöttük 
olyan vállalkozások, amelyek 
itt működnek az ipari parkok-
ban. A lakóparkok új lakói is 
olyan lelkesen vették részt a 
rendezvényen, mintha tősgyö-
keres nagytarcsaiak lennének. 

A rendezvényen aktí-
van közreműködtek a 
csömöri, a kistarcsai, a 
kerepesi, az isaszegi, a 

péceli, az ecseri, a cinkotai és a 
nagytarcsai hagyományőrzők. 
Az ifjú pár szerepét Varga Ale-
xandra és Turányi Péter vállalta.
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Bringásélet – szakmai szemmel
Ahogy hűvösödik az idő, 
a bringásoknak is egy-
re jobban fel kell öltözni-
ük. Reggelente és már ké-
ső délután szükség lehet a 
melegebb öltözetre. 

A megfelelő ruházat hiányá-
ban az izzadtság következtében 
a ruha rátapad a testre, és az az 
alacsony külső hőmérséklet mi-
att túlságosan lehűlhet, ami bi-
zony elég kellemetlen lehet, és 
akár súlyos következmények-
hez vezethet. A minőségi téli 
ruhái arra lettek tervezve, hogy 
kellemesen és melegen tartsák a 
testünket mozgás közben, ezzel 
egyidőben pedig az izzadtsá-
got elvezetik a külső rétegekbe, 
így távol tartva a nedvességet 
a bőrünk felületétől. A modern 
technikai ruházatoknak kö-
szönhetően a hidegebb téli na-
pokon sem kell letenni a szenve-
délyünkről, a kerékpározásról!

De kezdjük a 
megfelelő alá-
öltözettel. Ez 
a „meleg ér-
zet” legfonto-
sabb kelléke. A 
megfelelő mé-
retet választva 
az alá-öltözet 
a testünkre tapad és a speciá-
lis anyagösszetételnek köszön-
hetően az izzadságot elvezeti. 
Mindez érvényes felső és alsó 
ruházat esetén is. 

A felsőru-
házat a szél 
és a csapa-
dék ellen kell, 
hogy meg-
felelő védel-
met nyújtson 
amellett, hogy 
melegen tartja 
testünket. Erre csak megfele-
lő anyagból készült ruházatok 
alkalmasak. Kerékpározás, de 
igazából minden sport közben 
fontos a megfelelő mozgékony-
ság biztosítása. Ezt csak megfe-

Szűcs Ferenc rovata

lelő anyagból készült ruházattal 
oldható meg. Senki sem szeret 
vastag télikabátban bringázni, 
miközben szakad róla a víz, 
nem igaz?

A kezek vannak kitéve leg-
jobban a hidegnek. Amellett, 
hogy közvet-
lenül érint-
keznek a 
l e ve g őve l , 
a kormány 
szorítása mi-
att a vérkeringés is lelassul ben-
nük, emiatt a hidegérzet foko-
zódhat. Mindenképpen ajánlott 
egy szélálló kesztyű viselése, 
mert a fázó kéz nagymértékben 
csökkenti koncentrációnkat és 
elvonja energiánkat.

A fej védelmé-
re elsősorban ke-
rékpáros sisakok 
felelnek meg, me-
lyek téliesíthetőek. 
Erre a célra a 
meleget biztosí-
tó sisakhuzatok 
és arcmaszkok a 
legmegfelelőbbek. 
Ezek legfőképpen 
a szél ellen véde-
nek, ezzel biztosí-
tanak megfelelő komfortérzetet 
hideg időben is.

Mindenki számára található 
megoldás ruházati kiegészítők 
tekintetében. Léteznek korsze-
rű kar és lábmelegítők, melyek 
az érzékeny ízületi részeknek 
nyújthat megfelelő hővédelmet. 

A mai korszerű technika le-
hetővé teszi a kényelmes kerék-
pározást télen is, ami egyre több 
bringást sarkall a tekerésre a hi-
degebb napokon is. A gyártók 
igyekeznek kielégíteni a bringá-
sok igényeit, és széles termék-
palettát nyújtanak a vásárlók-
nak. Mivel nálunk továbbra is a 
minőség a fontos, nagy gonddal 
választjuk meg termékeinket. A 
BBB márka ruházatai minden 
igényt kielégítenek, és széles 
méretválasztékkal rendelkez-
nek.

Remélem sikerült segítsé-
günkkel kicsit eligazodni a ru-
házatok között. Üzletünkben 
személyre szabottan tudunk se-
gíteni vásárlóinknak, és az igé-
nyeiknek megfelelő kiegészítő-
ket tudunk ajánlani.

Bármilyen kérdésre szíve-
sen válaszolunk üzletünkben 
személyesen, a kerekpar@
bikeking.hu e-mail címen 
vagy a BikeKing Kerékpár-
szaküzlet Facebook oldalán.

Bike King Kerékpárszaküzlet és Szerviz, XVI. Veres Pé-
ter u. 91. • 06-70-279-7177

Az étkezési utalvány

 Kérje mint munkavállaló

 Adja mint munkáltató

 Legyen része a sikerben

www.erzsebetutalvany.huy
Számítanak a mindennapok!
Kattintson weboldalunkra!
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Üvegbe zárta a nagy dobást

A képen Pánczél Gábor Joó Abigéllel (fehérben) és XVI. 
kerületi versenyzőjével, Maros Barbarával (kékben) lát-
ható. Az üvegbe zárt letört csontdarab végül a Joó csa-
ládnál kötött ki...

Pánczél Gábornak még 
mindig gondot jelent a Lon-
donban történtek felidézé-
se. A Sashalmon élő csel-
gáncsedzőről ma is az a 
kép jut az eszünkbe, amint 
ott áll a tatami mellett, és 
tanítványa sérülését látva 
a fejét a szőnyegen fekvő 
karjaiba temeti. 

– Egy barátom mondta, hogy 
„jól megnéztem magamnak, mi 
van a Föld felszíne alatt”. Két-
ségtelenül nagyon megviselt 
Joó Abigél sérülése. Mivel az 
évek során minden mozdulatát, 
minden rezdülését megismer-
tem, azonnal tudtam, hogy nagy 
a baj. Egy olimpia egy edző éle-
tében is ugyanolyan jelentősé-
gű, mint a sportolók számára. 
Én akkor úgy éreztem, hogy egy 
rossz mozdulat miatt húszévnyi 
munka veszett kárba.

Pánczél Gábor abban a re-
ményben utazott ki a londo-
ni olimpiára, hogy onnan egy 
érmes versenyző trénereként 
térhet majd haza. Joó Abigél 
tehetsége és formája adott okot 
erre a bizakodásra. A KSI SE 
cselgáncsozója világranglista 
ötödikjeként kvalifikálta magát 
az olimpiára, ráadásul tavasszal 
első lett az Európa-bajnokságon 
is. Edzője azt szerette volna, ha 
Abigél cselgáncsra éhesen érke-
zik az olimpiára, ezért az utolsó 
két hónapban alig versenyeztet-
te, az edzéseket, edzőtáborokat 
pedig kikapcsolódásokkal, nya-
ralásokkal egészítette ki. 

– Pontosan tudtam, hogy, ha 
Abigél jó formában van, akkor 
bárkit képes megverni, ugyan-
akkor egy gyengébb napon 
bárkitől ki is kaphat. A súlycso-
portjában (+78 kg) 7-8 azonos 
képességű cselgáncsozó talál-
ható, akik között általában a 
pillanatnyi forma dönt. Abigé-
len már a verseny előtti edzésen 
látszódott, hogy kirobbanó erő-
ben van, és aznap reggel is úgy 
lépett a tatamira, hogy neki kell 
nyernie a versenyt.

A KSI SE cselgáncsozója el-
ső fordulóban egy afrikai judós 
ellen gyorsan bemelegített, a 
négy közé jutásért azonban egy 
amerikai világbajnok várt rá. A 
nagynevű ellenfél aztán a mecs-
csen végig kétségbeesetten pró-
bált szabadulni Abigél bivaly-
erős szorításából, aki egyszer 
így is eldobta őt. A vazarival 
vezető magyar lány uralta a 
mérkőzést, ám egy ártatlan szi-
tuációban az amerikai a földre 
zuhanás közben szabálytala-
nul ráfogott a lábára, melynek 
következtében Abigélnek egy 
nagy darab porc letört a tér-
déből. A rendkívül nagy fájda-
lommal küszködő versenyző a 
televízió képernyőjén keresztül 
is döbbenetes látványt nyújtott, 
nem csoda, hogy Pánczél Gábor 
magába roskadt a tatami mel-
lett. 

– A hátralevő pillanatokra 
már alig emlékszem. Az ameri-
kai kétszer a földre vitte az egy 
lábon álló versenyzőmet, majd 
úgy ünnepelte magát, mintha 
valami csodát tett volna. Az élet 
ilyen, ő később olimpiai bajnok 
lett, mi pedig biceghettünk az 
orvosi szobába.

Az amerikai második dobá-
sát követően Abigél úgy esett 

el, hogy a letört porc vissza-
csúszott a helyére. Ennek kö-
szönhetően a saját lábán tudta 
elhagyni a küzdőteret. Ahogy 
az edző és tanítványa a bemele-
gítő terem felé ballagtak, Abigél 
azt mondta, hogy úgy érzi, bírni 
fogja a következő meccset. Az-
tán jött két lépcsőfok, és porcát 
vesztett cselgáncsozó majdnem 
összeesett. Szerencsére mellet-
te volt az edzője, aki a karjánál 
fogva betámogatta őt. 

– Az edzőteremből egy kollé-
gám a hátán vitte át az orvosi 
szobába, ahol adtak neki három 
tabletta fájdalomcsillapítót. Én 
ekkor kint járkáltam, mert úgy-
sem tudtam volna segíteni neki. 
Később megkérdeztem Abigélt, 
hogy mire lenne szüksége, mi-
re ő vodkát kért. Nos, a szigorú 
szabályokat kijátszva negyed-
órán belül sikerült vodkát sze-
reznünk, amiből egy kupicával 
felhajtott. A verseny folytatásá-
ról pedig kizárólag ő döntött.

Joó Abigélre vigaszágon egy 
lengyel versenyző várt, aki el-
len általában győzni szokott, 
de a lengyel ezen az olimpián 
nagyon komoly skalpokat gyűj-
tött. Pánczél Gábor tudta, hogy 
a versenyzője sérülten is jó erő-
ben van, de azt is tudta, hogy 
ez a láb maximum egy akciót 
bír majd el. Így is volt, a tech-
nikai ponttal vezető lengyel a 
végére elfáradt, és ekkor Abi-
gél minden erejét összeszedve 
29 mp-cel a vége előtt egy fan-
tasztikus, sportág-népszerűsí-
tő dobással elhajította őt.  Az 
ipponnal győztes magyar lány 
tehát a bronzéremért is tata-
mira léphetett. Itt azonban egy 
másik világbajnok, egy francia 
versenyző várt rá, akit ugyan az 
Európa-bajnokság döntőjében 
megvert, de most, sérülten nem 
ő számított esélyesnek. 

– A gond az volt, hogy a 
fájdalomcsillapítók ekkorra 
kezdtek el hatni, ezért Abigél 
meglehetősen tompa volt a sző-
nyegen, és nem is tudott válta-
ni, hanem csak gyömöszölte az 
ellenfelet. A vereségét jelentő 

akciót is normál esetben köny-
nyedén megkontrázhatta volna, 
de a tompasága miatt inkább ő 
esett el.

Joó Abigélt egy héttel az 
olimpia után megoperálták. Az 
orvos egy négycentis porcda-
rabot vett ki a térdéből. Pánczél 
Gábor ezt a porcot elkérte a se-
bésztől, mondván, a csontdarab 
örök emlék lesz a számára. A 
porcra azonban Abigél édesapja 
is igényt tartott, így az végül a 
Joó családnál kötött ki. Pánczél 
Gábor sem maradt emlék nél-
kül, igaz, ezt az emléket legin-
kább magának köszönhette.

– Minden jól sikerült verseny 
után meg szoktam ajándékoz-
ni a versenyzőimet. Az olimpia 
után is így tettem, hisz ez az 
ötödik hely igazi hőstett volt 
Abigéltől. A lengyel lány elleni 
fantasztikus dobását 3D-ben 
egy üvegtömbbe rakattam, ám 
annyira megtetszett az alkotás, 
hogy végül magamnak is meg-
csináltattam.

Joó Abigél szép lassan fel-
épül. A fizikai gyógyulását a 
szakszerű orvosi beavatkozás-
nak, a lelkit pedig az embe-
reknek köszönheti. Az ország 
ugyanis az olimpiai bajnokok-
kal együtt ünnepli őt is. Sorra 
kapja az elismeréseket, az em-
berek megszólítják az utcán, a 
vállát veregetik, és gratulálnak 
neki. Pánczél Gábor viszont 
kerüli rivaldafényt. Ő inkább 
a munkába temetkezett. Most 
csak arra gondol, hogy no vem-
ber 16-án U23-as Európa-baj-
nokságot rendeznek, jövőre pe-
dig Budapesten lesz a felnőtt 
Európa-bajnokság. 

– Abigél mellett egy másik 
nagy tehetség – Tóth Krisztián 
– is nálam edz. Ha ez a kvali-
fikációs rendszer marad, ak-
kor mindketten garantáltan 
olimpiai szereplők lesznek. Én 
mindenesetre minden erőmmel 
ezért fogok dolgozni. A London-
ban történteket pedig, ha elfe-
ledni nem is, egy jó riói szerep-
léssel talán orvosolni lehet. 

R. T.

Kerékpársáv is lesz az Újszász úton
Novemberig tart az Újszász 

út felújítása. A forgalmas út a 
Fővárosi Önkormányzat keze-
lésében áll, de a kerület régóta 
készült arra, hogy előbb-utóbb 
elkezdődik a felújítás, és így a 
szükséges változásokat a kerü-
let és a főváros közösen hajtja 
végre, mintegy közös útfelújítás 
keretében. A leglátványosabb 
változást az út kiszélesítése je-
lenti, ami azért szükséges, hogy 
végre itt is kerékpárút létesül-
hessen. A kerékpáros szakmai 
szervezetek véleményének fi-
gyelembe vételével a kerékpár-
út önálló forgalmi sávként jele-
nik meg a kiszélesített úton, s a 
főváros ennek szükségességét 
elismerve az útpadkán belü-
li beruházási költségeket teljes 
egészében magára vállalta. A 
kerületi költségvetést azok a 
munkálatok terhelik, amelyek 
a padkán kívülre esnek – de 
ez szinte pénzügyi csapdának 
bizonyult, mivel a szélesítés 
miatt sok mindent kellett pad-
kán kívül megoldani. Ilyen volt 
például a világítási oszlopok, 
a jelzőlámpák, a telefonoszlo-
pok áthelyezési költsége, de a 
kerület költségvetését terheli a 
a jelzőlámpáknak forgalmi in-
formációt adó rejtett hurkok át-
kötésének költsége is. A cél az 
lett volna, hogy a közös beru-
házást olyan színvonalon való-
sítsák meg, mint az a Csömöri 
úton látható, de a magas járulé-
kos költségek miatt erre jelenleg 
nem jut pénz. Ez az oka annak, 
hogy a kapubehajtókat csak 
másfél méteres hosszban látják 
el díszburkolattal – a lakóknak 

viszont adott a lehetőség, hogy 
ezt saját költségen folytassa. A 
járdák kiépítése sem történik 
meg olyan mélységben, mint 
lehetett volna, de ezeket a hiá-
nyosságokat később pótolják.

Ahová lehetett, új autóbusz-
öblöket építettek, hogy a meg-
állók minél kevésbé zavarják az 
autóforgalmat. Változások lesz-
nek a zebrák esetében is – egy 
balesetveszélyes gyalogátkelő-
helyet megszüntetnek (itt nem 
lehetett látni a forgalmat), több 
új zebra is létesül, valamint át-

BazaltBeton. A buszmegállók esetében visszatérő 
probléma, hogy bármivel is burkolják a megálló-öblöket, 
a burkolat idővel megadja magát a tömött buszok hatal-
mas súlya alatt, és folyamatosan javítgatni kell azokat. Az 
Újszász úton egy egészen speciális anyaggal próbálják 
a buszöblök aljzatát időtállóvá tenni. Legalulra ipari tex-
tília-borítás kerül, erre pedig egy speciális betont, úgy-
nevezett bazaltbetont öntenek. Ebben a betonban nem 
hagyományos kavicsot köt meg a cement, hanem válo-
gatott szemcseméretű bazaltot – ez a vulkáni kőzet sok-
kal erősebb szerkezetű a kavicsnál –, és a tapasztalatok 
szerint ezt a 30 cm-es betonréteget már nem tudják a bu-
szok összetörni. Na, majd meglátjuk...

helyeznek egy gyalogátkelőhe-
lyet a Jókai útnál, a keresztező-
déshez.

A kerékpársáv a megszéle-
sített részen, önálló forgalmi 
sávként halad, s a lámpák ki-
alakítása úgy történik, hogy a 
bringások nyugodtan tudjanak 
akár balra is kanyarodni. A ta-
pasztalatok szerint ez a megol-
dás a legbiztonságosabb, hiszen 
az autósok a forgalom részeként 
látják a kerékpárokat, s így még 
lekanyarodás közben is tudnak 
rájuk ügyelni. (F)

A képen a Kinizsi TTK (NB-2) junior lánycsapat látha-
tó. A csapatba 1993-1996 születésű, kézilabdás lányokat 
várnak. Az edzés helye a XV-XVI. kerületben. Jelentkez-
ni lehet a 06-30-301-2401 telefonon, vagy személyesen 
a Centenáriumi  iskolában (1165 Sasvár u. 101.) hétfőn, 
szerdán, pénteken 16-18 óráig.

Junior kézilabda csapatba várunk

GUMISZERVIZ Bp., XVI.

Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532
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Oktatás

gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

segítségre van szüksége gyermekének 
a tanulásban? Hívjon bizalommal: szakképzett 
fejlesztő pedagógus. Tel: 252-2195, 06-30-
854-9456

kisgyermekgondozó, dajka, 
gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens 
képzés. Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918

dajka- és kisgyermek-gondozó 
tanfolyamok Budapest-szerte részletfizetés-
sel, rugalmas időbeosztással. Tel: 06-30-637-
4083, 06-30-311-2035, 06-70-396-6280

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MateMatika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

MateMatika, fizika tanítás középiskolások-
nak közép- és emelt szinten, érettégire felké-
szítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 06-20-
462-8398

MateMatika, fizika vizsgára, felvételire 
felkészítés, hiánypótlás gyakorlattal Árpád-
földön. Tel: 06-20-344-5556

MateMatika és fizika oktatás, korrepetálás, 
érettségire, felvételire felkészítés. Házhoz 
megyek. Tel: 06-30-311-0603

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

angol oktatás Csömörön minden szin-
ten, általános és szakmai nyelvvizsgára fel-
készítés, üzleti angol, egyéni igények szerint, 
egész nap. Tel: 06-70-673-1898

egyeteMi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármely típusú és szintű vizsgára, érettségi-
re vállal felkészítést Mátyásföld központjában, 
egész nap. Tel: +36-30-735-5115

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 

ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

okleveles nyelvtanárnő vállal angol nyelv-
oktatást egyéneknek és csoportoknak Sas-
halmon! Társalgási gyakorlat, túlélő angol 
utazáshoz, nyelvtani rendszerezés, érettsé-
gi, nyelvvizsga-felkészítés, korrepetálás! Ne 
késlekedjen, hívjon: 06-70-941-4960

néMet nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

néMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

francia nyelv tanítása, korrepetálása, 
érettségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gya-
korlott nyelvtanártól, beszédközpontú órák. 
Tel: 06-20-563-3806

orosz nyelvtanítás kezdőtől az üzleti nyel-
vi szintig, egyénileg vagy csoportos formában, 
cégeknek is. Általános és szaknyelvi (gazda-
sági) nyelvvizsga előkészítés alap-, közép- és 
felsőfokú C típusú nyelvvizsgákra. Tel: 06-
30-405-2330 • XVII. Pesti út 146-148. Az 
Elágtól 2 percre!

kottaÍrást, Hangszerelést, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
xvi. ker. Mátyásföldön, nagyon szép he-
lyen, csendes utcában különálló, 4 lakásos, 
2 szintes, össz. 220 nm-es családi ház 150 
n-öl szép telekkel, felújítva, bérbeadási 
lehetőséggel is eladó. Komoly érdeklődő-
vel megegyezünk! Irányár: 50 millió Ft. Tel: 
06-20-322-1602

eladó XVI. ker. Sashalom csendes ré-
szén 3 szobás, 86 nm-es családi ház 100 
n-öl telekkel, 36 nm-es garázzsal. A ház a 
90-es években épült, konzervatív elrende-
zésű. Komoly érdeklődővel megegyezünk! 
Irányár: 23,8 millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

eladnám vagy elcserélném III. emele-
ti, 2 szoba, étkezős (58 nm) lakásomat, 
kicsit nagyobbra, vagy ilyenre, földszinti 
vagy I. emeletire. A különbözetben meg-
egyezünk, és előnyben a Centenáriumi 
lakótelep. Irányár: 11,9 millió Ft. Tel: 403-
0749

centenáriumi lakótelepen nem panel, 
1+2 félszobás, 54 nm-es, III. emeleti, er-
kélyes lakás eladó. Ár: 11,5 millió Ft. Tel: 
06-30-2830-694

corvinus parkban (Újszász u.) 1,5 
szobás, felújított lakás eladó. Egyedi fűtés, 
alacsony rezsi. Gyerekeseknek játszótér. 
Irányár: 13,2 millió Ft. Tel: 631-3686

kerepesen, HÉV-megállóhoz közel, 
újszerű társasházban eladó egy I. emele-
ti, 1,5 szobás, 42 nm-es + erkélyes, igé-
nyesen felszerelt lakás saját, zárt udvari 
kocsi-beállóhellyel. Irányár: 11,5 millió Ft. 
Tel: 06-20-414-6104

tulajdonostól Kerepesen 138 nm-
es, duplakomfortos családi ház eladó ki-
váló helyen. Irányár: 24,9 millió Ft. Tel: 
06-30-999-0577

gyÖmrŐ kÖzpontjától 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 

ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

nagytarcsán 98 nm-es családi ház 
sürgősen eladó. Irányár: 16,8 millió Ft. Tel: 
06-20-441-4019

gyÖmrŐ központjában felújított, 120 nm-
es családi ház műhellyel eladó, kis lakás 
beszámítható. Ár: 22 millió Ft. Tel: 06-30-
468-8320

BudapesttŐl 45 km-re, Kókán össz-
komfortos családi ház eladó 300 n-öl te-
lekkel, 5 percre a buszmegállótól. A ház 
össz. lakó alapterülete 140 nm, egyszintes 
+ tetőtér-beépítés. Irányár: 14,8 millió Ft. 
Budapesti lakáscsere is érdekel a XIV, XV, 
XVI. kerületben. Tel: 06-30-503-1392

keresek kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

Telek

csÖmÖrÖn 200 n-öles üres telek eladó. 
Mogyoródi út végénél a Vízműsor utcából 
nyílik, irányár: 2,9 millió Ft. Tel: 06-30-639-
3037

üllŐn 200 n-öles, összközműves épí-
tési telek 6 millió Ft-ért eladó, esetleg gép-
kocsit beszámítunk. Tel: 06-30-468-8320

eladó 918 négyszögöl gyümölcs műve-
léságú terület – kiépített öntözőrendszerrel 
– 30 négyzetméter alapterületű fa víkend-
házzal, Szigetszentmárton külterületén, 
Duna-part mellett, a ráckevei HÉV megál-
lótól 10 percre, a ráckevei gyógyfürdőtől 2 
km-re. Tel: 06-20-553-7118

Fóton sürgŐsen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó
x. ker. gyÖmrŐi úton új, modern, 3 
állásos autómosó autókozmetikával nov-
embertől bérbeadó. Tel: 06-30-9445-786

kiadó XVI. ker. Futórózsa utcában 1 
szoba, összkomfortos (40 nm) kertes ház-
rész, bútorozott, külön bejárat, kerthasz-
nálattal, kocsi-beállóval (külön vannak 
mérőórák, állat nélkül), 60 ezer Ft + rezsi-
ért. Tel: 06-30-  527-3981

azonnal beköltözhetően kiadó tégla-
épületben 1+2 félszobás, erkélyes, ebédlős, 
egyedi fűtésű öröklakás a Centenáriumi 
lakótelepen, Mátyásföldön. Tel: 06-30-582-
5471

gyöMrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

kiadó Kőbányán különálló családi ház-
rész kocsi-beállási lehetőséggel, szoba, 
konyha, fürdőszoba, kamra. Egy fő részé-
re 70 ezer Ft/hó rezsivel, két fő részére 80 

ezer Ft/hó rezsivel. Egyhavi kaució szük-
séges, szeptember 1-től beköltözhető. Tel: 
06-30-7357-226, 06-30-3237-262

irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

Ingatlanközvetítők:
Újszász ingatlaniroda kínálatából  
Mobil: 06-20-538-2952  
elaDÓ-kiaDÓ lakásokat, házakat, ház-
részeket keresünk-kínálunk! családi házak 
széles kínálata az irodában! keresse iro-
dánkban az alkalmi vételeket, befektetési 
lehetőséget!  
• CORVINUS parkban 1+2 szobás, III. eme-
leti lakás bérbeadó egyedi fűtéssel 70 ezer 
Ft + rezsi áron;  
• CORVINUS parkban 2 szobás lakás nagy 
teraszokkal eladó, legfelső szinten, lift nélkül 
14,5 millió Ft-ért, 28 nm-es garzonlakás szin-

tén tetőtérben 8,2 millió Ft-ért;  
• SASHALMON, csendes, rendezett utcában 
3 szobás családi ház + szoba-konyha, ga-
rázzsal, ásott kúttal, 200 n-öl telekkel eladó, 
irányár: 28 millió Ft;  
• ERZSÉBET-LIGETI uszodánál 300 n-öl 
telken egyszintes, 3 szobás családi ház ga-
rázzsal, szuterénnel eladó, irányár: 79 millió 
Ft;  
• PETŐFI kertben 150 n-öl telken felújított, 2 
szobás családi ház rendezett kerttel eladó, 
irányár: 29,5 millió Ft;  
• CORVINUS parkban 47 nm-es, kétszobás, 
erkélyes, egyedi fűtéses, I. emeleti lakás el-
adó, irányár: 13,2 millió Ft;  
• CENTENÁRIUMI lakótelepen II. emeleti, 1+2 
félszobás, egyedi fűtéses (konvektoros), 57 
nm-es, étkezős lakás 12.999.999 Ft-ért eladó;  
• CINKOTÁN 280 n-öl telek 15 millió Ft, mel-
lette 1080 nm-es telek kétlakásos, felújításra 
szoruló családi házzal eladó, irányár: 23,5 
millió Ft;  
• ÚJSZÁSZ utcában új, 3 lakásos sorházi 
lakások kedvező áron eladók;  
• NAGYICCÉN, 200 n-öl telken egyszintes 
családi ház (2 szobás, felújításra szoruló) 
csendes utcában, kiváló helyen, közel min-
denhez eladó, ár: 18 millió Ft;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN fél villa épület 300 n-öl 
telken (5 szoba + szuterén) 42 millió Ft-ért 
eladó;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDI villaépületek eladók 50-
250 millió Ft-ért, 300-800 n-öl telekkel;  
• XVII. ker. Rákoshegyen 3x42 nm-es csalá-
di ház alápincézve, vegyes tüzelésű kazánnal, 

ásott kúttal, vezetékes vízzel, villannyal, gon-
dozott 100 n-öl telken 11,9 millió Ft-ért sür-
gősen eladó. Lehetőség van hozzá vásárol-
ni még 1000 nm telket, ami állattartásra, 
termelésre alkalmas, alkalmi áron.  
tovÁBBi szÁMos Xvi. kerÜleti ingat-
lan – kínálatunk után érdeklődjön iro-
dánkban!  
lakások, építési telkek, házrészek, csa-
ládi házak széles kínálatban az irodában 
megtekinthetők.  
újszász ingatlaniroda, telefonos időpont-
egyeztetéssel az ügyfélfogadás helye: 1165 
Bp. Zsélyi Aladár u. 10., Mobil: 06-20-538-2952 
• www.ujszaszingatlan.hu

proFi ingatlaniroda kínálatából:  
• ELADÓ Csömörön jó állapotban lévő, tég-
laépítésű kockaház (félig alápincézett) mel-
léképületekkel! Teljes közműves az ingatlan, 
körbejárható, mozaik parkettás, betonfödé-
mes, 3 szoba, étkező, 490 nm telken. Irányár: 
17,5 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN eladó egy 730 nm-es telken 
lévő családi ház: 2 szoba egymásból nyílik, 
amerikai konyhás étkezős helyiség, fürdő 
egyben mellékhelyiséggel, kamra és beépített 
télikert teszi ki a ház 75 nm-es alapterületét. 
Az ingatlan vegyes falazatú. Melléképület 
található a ház mögött alápincézve. Teljes 
közműves. Irányár: 18,9 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, kiváló helyen eladó egy 2011-
es építésű, átlag feletti, mediterrán típusú 
családi ház (társasházzá való nyilvánítás 
megoldható, vagy nyeles telken lévő önálló 
családi ház, ahogyan az új vevő kívánja), 900 
nm-es saját leválasztott telekkel. Külső rész 
még nincsen teljesen befejezve. Vízteres 
kandalló. 130 nm-es alapterület: lent 1 szoba 
+ nappali, az emeleten 3 szoba, nappali. 
Irányár: 59,9 millió Ft;  
• ELADÓ a XVI. kerületben egy ikerház 
egyik fele 550 nm-es leválasztott telekkel, 
amerikai konyhás (beépített konyhabútor) 
nappalival, szoba, fürdő mellékhelyiség 
egyben. A nappaliból lépcső vezet fel a 
galéria részbe, ami 12 nm-es. Téglaépíté-
sű. Irányár. 14,5 millió Ft;  

• ELADÓ a XVI. kerületben ikerház egyik 
fele 547 nm-es leválasztott telekkel, 50 nm-es 
lakóterülettel, 1 nappali+ 1 szoba, konyha 
(beépített konyhabútor) étkezővel, fürdő és a 
mellékhelyiség egyben van. Téglaépítésű. 
Irányár: 14,5 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN 1300Ft/nm-es áron kiadó 
üzlethelyiség: összesen 60 nm-es. Ez két 
részből tevődik össze, egy 20 nm-es (amiben 
található egy üzletrész, mellékhelyiség, tu-
soló, öltöző), a 40nm-es részben kialakítha-
tó egy mellékhelyiség, mosdó, itt az üzletrész 
nincsen készen (nyers fal, járóburkolat hiány-
zik). Igény szerint befejezi a tulajdonos! For-
galmas helyen, saját parkolóval!  
Profi ingatlaniroDa • NOVOFÉM Kft.  
2141 Csömör, Major u. 3. • Tel: 06-28-551-501, 
06-30-397-3369, 06-30-251-0242  
www.profiingatlan.com

szilasligeten, 780 nm-es telken 
1985-ben épült, tetőteres ikerház mindkét 
fele egyben eladó. Lakásonként 120 nm, 
2+2 félszoba, 2 fürdőszoba, 2 WC. A teljes 
ház alatt műhely, garázs. AZ INGATLAN 
ÜRESEN ÁLL. Irányára egyben 21 millió 
Ft. stefán Bt. 06-553-0929

sasHalmon, állomás-kÖzel-
Ben, aszfaltozott utcában, 860 nm sarok-
telken 1970-es években épült, 100 nm-es, 
3,5 szobás, 1 szintes, gázcirkó fűtéses 

családi ház eladó. A telken dupla garázs 
van, a telek szélessége 30 m. stefán Bt. 
06-553-0929

Állás, munka
tÖBBgyerekes család keres megbíz-
ható, gyerekekhez értő, tapasztalt bébiszit-
tert Csömörön, rugalmas időbeosztásban. 
Érd: bebiszitter12@gmail.com • Tel: 06-30-
262-9420

xvi. kerületi irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség minimum 
érettségi. Jelentkezés önéletrajzzal: 
zsuzsanna.szentmiklosine@groupama-
garancia.hu

piacvezetŐ osztrák biztosító tár-
saság zuglói kirendeltségébe biztosítási 
szakmában jártas és kezdő munkatársakat 
keres, tanácsadói munkakörbe! Elvárás: 
minimum középfokú végzettség – felsőfo-
kú vagy szakirányú végzettség előny! Amit 
kínálunk: kezdőtámogatás + jutalék, ki-
emelt infrastruktúra, kezdő alkalmazotti 
vagy vállalkozói jogviszony, minőségi ok-
tatás, minősített címanyag. Tel: +36-20-
423-4740

csÖmÖri munkaHelyre gépgyár-
táshoz ESZTERGÁLYOST keresünk. Tel: 
06-30-9543-232 (H-P 8-16 óra között)

üzleti vezetŐket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

áruFuvarozó, Buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

rendszeres takarítást vállalok, 2 he-
tente, megbízható, pedáns, középkorú nő. 
Tel: 06-30-578-3602

xvi. kerületben élő szakápoló nővér be-
tegápolást vállal nagy kórházi gyakorlattal, 
eltartási szerződés is lehetséges. Tel: 06-
30-289-7532

Becsületes, megbízható és leinfor-
málható, precíz, tiszta, gyors és ügyes 
asszony vállal házaknál bármiféle háztar-
tási munkát (takarítás, vasalás, stb.) – elő-
zetes időpont-egyeztetéssel. Demeter 
Anna, tel: 06-70-306-7979, 06-30-758-
8731

Fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

szeretetteljes idősgondozást és 
takarítást vállalok! Tel: 06-20-446-7396

iDősgonDozÁst, gyermekfelügyeletet, ta-
karítást vállal frissnyugdíjas, megbízható nő 
EU-oklevesles szakirányú végzettséggel, re-
ferenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
tűziFa eladó! Aprított, kemény, szá-
raz tűzifa házhoz szállítással 2800 Ft/q 
áron eladó. Tel: 06-30-940-8896

jó állapotú, használt téli gyerekruhák (kis-
lány 2-3 éves korig, fiú 5 éves korig) olcsón 
eladók, továbbá egy újszerű állapotban 
lévő utazóágy, felnőtt 46-os és 52-es mé-
retű síoveráll szintén eladó. Érdeklődni: 
20/482-4879.

Hagyományos fa járóka ingyen elvi-
hető. Tel: 06-20-4811-336

ingyen elvihető kb. 90 db-os ifjúsági- és 
mesekönyv, helyhiány miatt, másnak se-
gítségképpen! Tel: 06-30-449-5519

talicska, használt, de jó állapotban, 
régi, masszív típus, gumikerekes, zöldre 

Idősek, egyedülállóak 
figyelmébe!

az Ikarus Ipari Parkban

MÛHELYEK, RAKTÁRAK, IRODÁK
KIADÓKKIADÓK

MÁR 500 Ft/hó/m²-tõl

www.ikaruspark.hu
Tel: 696-0964

raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

21+16 m²-es

Tel: 06-20-9441-723
Honlap:www.ilda.hu

XVI. Cziráky u. 26. (volt EMG)

irodának vagy mûhelynek
továbbá 40 és 32 m²
IRODA KIADÓ

• Ingatlanközvetítés
• értékbecslés, tanácsadás
• Pénzügyi elemzés, válságkezelés
• Ingyenes hitelügyintézés
• Földhivatali ügyintézés

1165 Bp. Zsélyi Aladár. u. 10.

Immár 11 éve az Önök szolgálatában!

Várjuk megkeresésüket!

407-1516, 06/20-538-2952

Kedves régi és új Ügyfeleink!
Vállaljuk az ingatlanok

magas színvonalú értékesítését
Irodánk teljeskörû kiszolgálást

biztosít Önöknek:

Szakembergárdánk segít:
a költözködésben,lakásfelújításban,
fûtéskorszerûsítésben,hõszigetelésben!

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369, 30-251-0242
e-mail: profiingatlaniroda@invitel.hu

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major u. 3.
Tel/fax: 28/551-501

www.profiingatlan.com

Élethosszig tartó haszonél-
vezeti jogot vásárolhat 6 millió 
Ft-ért egy rákosszentmihályi 
csendes, felújított egy szoba hal-
los, összkomfortos családi ház-
részben. Ha van ingatlana, ami 
túl nagy Önnek, eladása után a 
különbözetet magára költheti, 
kiegészítheti vele nyugdíját. A 
rezsiköltségen túl nem terheli a 
ház karbantartási költsége, ha 
pl. elromlik a bojler, nem Önnek 
kell kicseréltetni, finanszírozni! 
Szükség esetén ápolás, gondo-
zás, egészségügyi felügyelet is 
megoldható. Érdeklődni lehet: 
06-30-9212-418 telefonszámon.

Idilli környezet a tó partján • A+ energetikai minősítés 
Geotermikus fűtés/hűtés • 34 – 63 m2-es lakások 

Készre bútorozva már 9,6 millió Ft-tól
Igényes környezetben új építésű ingatlanfejlesztés valósult meg 

Pécel város közepén környezetbarát megújuló energia felhaszná-
lásával, geotermikus fűtés-hűtés rendszerrel. Pécel az M0 autóút-
ról kiválóan megközelíthető.

A nyolcezer négyzetméteres  lakókertben négy db kétszintes 
épület épül a dísztó partjára (ebből három már elkészült). A kiváló 
hőszigetelésű lakások fűtését, melegvíz-készítését megújuló ener-
giaforrás biztosítja, lakásonként megoldott külön energiaméréssel 
és elszámolással, ami igen alacsony lakhatási költséget biztosíthat. 
A korszerű gépészet a központi gépészházban található (a hőszi-
vattyú és a nagy hőszigetelt tartályok), ez külön áramellátással ren-
delkezik, és elő lett készítve a napkollektor fogadására is.

A zárt lakókert dísztóval, vízeséssel, parkosítással, füvesítéssel, 
egyedi megoldásokkal készült el. A közös területeken levő növé-
nyek csöpögtető rendszerrel, a fű locsoló rendszerrel automatiku-
san működtetett a telken elhelyezett 2 db fúrt kútból. A park mel-
lett helyezkedik el a lakásokhoz tartozó 1-1 db autó beálló.

További információ: 06-20-381-8942 
www.topartlakokert.hu

TÓPART LAKÓKERT PÉCELEN LorAx 3D
színes, magyarul beszélő, ame-

rikai animációs film, 86 perc, 2012  
A Lorax Dr. Seuss klasszikus 

meséjének animációs adaptációja, 
melyben egy fiú keresi azt az egyet-
len dolgot, amivel belophatja magát 
álmai hölgyének szívébe. Ehhez 
azonban meg kell fejtenie a Lorax 
történetét. A Lorax egy 
zsémbes, mégis elbűvö-
lő lény, aki azért harcol, 
hogy megvédje világát.

Bemutató dátuma: 
2012. október 18. (For-
galmazó: UIP-Duna 
Film)

MAGIc Boys színes, magyar-angol-kanadai vígjáték, 
90 perc, 2012  

Szereplő(k): Pindroch Csaba 
(David), Szabó Győző (Zoli), Vin-
nie Jones (Jack Varga), Michael 
Madsen (Terence). A vagány, kissé 
kincstári optimista Dávid és a pesz-
szimista, bátortalan, befelé forduló 
Zoli pezsgőgyári munkásként dol-

goznak vidéken. Ám egy-
szer mindenkinek eljön az 
ideje. Nekik is. Egyetlen 
nap alatt omlik össze min-
den, ami addig fontos volt 
a számukra, sőt, az életük 
is komoly veszélybe kerül. 
Mikor rejtélyes meghívót találnak, 
ami egy fél óra múlva induló ma-
gángépre szól, és homályosan be-
szél még valami fellépéssorozatról, 
valamint egy álom-gázsiról, nem 
tétováznak. A meneküléshez csu-
pán annyit kell mondaniuk a repté-
ren: „Mi vagyunk a Magic Boys”. 

Ám azzal már csak Londonban 
szembesülnek, hogy mire is vállal-
koztak: a „Magic Boys” valójában 
egy chippendale pár, megbízójuk 
pedig rettegett maffiafőnök, aki 
igazi profikra számít. Bemutató 
dátuma: 2012. október 18. (Forgal-
mazó: Focus-Fox)

ALKonyAt - 
HAjnALHAsADás II. rész

(The Twilight Saga: Breaking 
Dawn - Part 2) szereplő(k): Ro-
bert Pattinson (Edward Cullen) 
Kristen Stewart (Bella Swan) Tay-
lor Lautner (Jacob Black)

Bemutató: 2012. november 15. 

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Új orvosi gyógymód a hatékony kezelésükre!

Botka Zsolt, 06-30-9664741 • 1165 Bp., Jókai u. 6. fszt/7.  
(sztk-val szemben – Lottózó épülete) • www.biolabor.hu 

A kellemetlen emésztési 
panaszok között a világon a 
leggyakrabban előforduló be-
tegség a gyomorsav túltengés, 
a reflux. A betegség előreha-
ladott állapota az, ha rend-
szeresen előfordul. A gyomor 
erősen savas, a már tápanya-
got is tartalmazó gyomorned-
vének egy része visszaáramlik 
a nyelőcsőbe, súlyosabb eset-
ben a garatba, és ott is kifejti 
az igen maró hatását. 

A reflux esetében már nem 
pusztán gyomorégéséről és 
emésztési panaszokról beszé-
lünk, hanem összetett káros fo-
lyamatok egymásra épülő ne-
gatív hatásairól. Összességében 
olyan kórós folyamatok kelet-
keznek a szervezetben, amik 
visszafordításához fel kell azt 
ismerni, hogy az életviteli sajá-
tosságaink mennyiben járultak 
hozzá az emésztési rendellenes-
ség kialakulásához. A betegség 
elleni küzdelem mindig a felis-
meréssel kezdődik, ne nagyítsa, 
és ne bagatellizálja el a tüne-
teket, próbálja meg objektíven 
megfigyelni magát, és az estle-
ges panaszait. Korántsem biztos, 
hogy másnál hasonló életviteli 
körülmények között kialakul a 
betegség, mert a reflux-gyomor-
sav túltengés betegség is lehet 
egyéni sajátosság.

Reflux tünetei okai
A reflux betegség okaként 

azonosították a nyelőcső végén 
található gyomorszáj záróizom 
elgyengülését-ellazulását. Vol-
taképpen nem zár megfelelően, 
és így megtörténhet a kelle-
metlen gyomortartalom vissza-
áramlás. A visszaáramlás dön-
tően éjszaka „pihenési fázisban” 
fordul elő, ahol a szervezet re-
generálódását végzi, így sajnos 
ezek a tünetek hozzájárulhatnak 
a kialvatlansághoz is. Emészté-
si betegségek egyik fő okaiként 
feltétlenül meg kell említenünk 
az életmód-életviteli sajátsá-
gok kiemelkedő szerepét, amik 
szép lassan hozzájárulhatnak a 
betegség megjelenéséhez. Az 
anatómiai adottságok is fogé-
konyabbá tehetik a reflux ki-
alakulására bizonyos ember-
társainkat.

A reflux legjellegzetesebb tü-
netei: Étkezés után puffadás és 
teltségérzés; kellemtelen savas 
íz a szájban; étel darabkák fel-
böfögése; émelygés, hányinger; 
megváltozott íz érzékelés, kelle-
metlen szájszag; hang orgánum 
változás; gyakorta oktalan szá-
raz köhögés; égő fájdalom gyo-
mor, vagy a nyelőcső, esetleg a 
szegycsont mögött.

Ezen tünetek megjelenését 
követően azonnal keresse fel 
szakorvosát állapotának az iga-
zolása érdekében.

Reflux kezelésének 
lehetőségei

A gyomorsav közömbösítése 
savlekötő anyagokkal, egy igen 
elterjedt módszer, hiszen gyor-
san és hatékonyan képes fellép-

ni a panaszok ellen. De vajon 
hosszútávon mennyire tesz jót 
az emésztőrendszerünknek, 
hogy a természetes folyamato-
kat külső anyagokkal befolyá-
soljuk és a bélrendszerben tör-
ténő természetes felszívódást 
befolyásoljuk?

A gyomorsav túltengésnél, 
reflux betegségre irányuló ke-
zelés megkezdésénél jó tisztá-
ba lenni a betegség kialakulá-
sának, és esetleges folyamatos 
fennállásának okaival, és hogy 
a tünetek időtartalma alatt mi-
lyen mértékű károsodást idé-
zett elő a betegség az emésztő 
szervekben? Jellemző velejá-
rója a betegségnek az aranyér 
betegség is, e halmozott eset-
ben átfogóan kell kezelni a fo-
lyamatokat.

A BioLabor kezelésünk 
ajánlott a ritka gyakoriságú, 
vagy a már kialakult, krónikus 
betegségnek tekinthető állapo-
tokban. Ezen esetekben a ki-
alakított 5-6 kezelésből álló so-
rozatunk hamar megnyugvást 
jelenthet a gyomor és emész-
tésben résztvevő szervek szá-
mára. Az alany étkezési szo-
kásának megváltoztatásával 
együtt igen hamar tünetmen-
tes étkezés történhet. Ameny-
nyiben az étkezés minőségét 
neurovegetatív zavarok (is) ter-
helik, ez irányú kezelési prog-
ramok is rendelkezésre állnak.

Legyen nyugodt!

A BioLaborban végzett ún. 
EMOST kezelések képesek a 

reflux tünetek csökkentésére, 
az étkezés örömének vissza-
adására, és az emésztőszervek 
regenerálására.

A BioLabor orvosi 
gyógymódja

Az ún. „EMOST” Saját Jel 
Kezelések új fejezetet nyi-
tottak a gyógyulás területén! 
Módszerünk a szervezet mű-
ködési folyamatainak önma-
gán végrehajtott helyreigazí-
tása. Bírja rá a szervezetét, 
hogy gyógyítsa meg magát! 
Az EMOST orvosi készülék 
ebben nyújt segítséget! Pana-
szonként 5-6 kezelés jellem-
zően elégséges a holtponton 
átbillenni.

A kezeléssorozat során a 
készülék interaktív kapcso-
latban van a szervezettel, és 
lépésről lépésre segíti a szer-
vezetet az elmaradt regene-
rációk pótlására, így a későb-
biekben kevésbé függ külső 
beavatkozástól. 

Mindenképpen kérjen idő-
pontot tőlünk, amennyiben 
szeretné szakemberekkel át-
beszélni kérdéseit és közben 
kipróbálni a BioLabor új or-
vosi gyógymódját, mely ha-
tékonyan segíti, hogy a szer-
vezete helyesen működjön, és 
betegség esetén önerőből áll-
jon helyre. Mindez gyógyszer-
mentesen!

November 5-ig várjuk Önt 
egy konzultációra és próbá-
ra – díjmentesen és kötele-
zettségmentesen!

Gyomorsavtúltengés? Emésztőrendszeri problémák?
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Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató
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apróHirdetések Feladása az internetre és a nyomta-
tott ÚjságBa. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2012. november 8.

HH Aprók az interneten
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festve eladó. Ára: 6500 Ft, tel: 06-20-517-
0307

eladók külső-belső burkoló lapok 500 
Ft/nm, Radal alumínium radiátorok5-10 ezer 
Ft, lábas mosdó 5 ezer, hajópadló 2x14x400 
cm 200 Ft/folyóméter. Tel: 06-30-463-7916

eladó Tomson színes TV 25 ezer, kom-
bi hűtő 200 l-es 30 ezer, magnós rádió 5 
ezer, 2x1,6 méteres 5 lapos üvegpolc 25 
ezer, pénztárgép 20 ezer, tel: 06-30-463-
7916

eladó szekrénysor, étkezőasztal 6 db 
kárpitozott székkel, tálalószekrény, mobil 
klíma (hűt-fűt), mindegyik 100 ezer Ft, tel: 
06-30-463-7916

külÖnFéle kaktuszok ingyen elvihetők, 
tel: 405-1870

eladó vadonatúj irhabunda, nem dara-
bokból készült, világosabb mogyoróbarna, 
galléros, 44-46-os méretű. Tel: 407-2598, 
06-20-345-7968

eladó 35 db BARBIE baba, Barbie ház, 
autó, motor, konyhaszekrények, ruhák és 
tartozékok. (Egyben eladó) Tel: 06-20-231-
6879

eladó Pierre Cardin babakocsi, 6 kere-
kű, téliesíthető, 25 ezer Ft, Baby Ono elekt-
romos mellszívó új, 10 ezer Ft. Tel: 06-70-
627-6373

keverŐtárcsás mosógép olcsón 
eladó. Tel: 06-1-258-6455

lomBszÍvó-FÚjó és porszívó, 3 funk-
ciós, jó állapotú gép 6.500 Ft-ért, új DAF 
olaj-, levegő- és gázolajszűrő 1.000 Ft/db, 
valamint kiskaktuszok egészen 2 métere-
sig háztól eladók 1-20.000 Ft közötti áron. 
Érdeklődés esetén képet is tudok küldeni. 
szultana@windowslive.coms

solisun E20 márkájú, 20 csöves, arc-
barnítós, kézi időkapcsolóval ellátott szo-
lárium eladó. 600 órás csőből kb. 300 óra 
van még, jó állapotban van, mérete: 185x80 

cm. Ár: 80 ezer Ft. E-mail: szilva222@
freemail.hu

150 literes használt bojler, falra szerelhe-
tő, álló 5 ezer Ft-ért eladó. Tel: 06-70-268-
5002

eladó gyerekkerékpár pótkerékkel, 2-3 
éves kortól ajánlott, 5 ezer Ft, felnőtt ke-
rékpárra gyerekülés 4 ezer Ft, gyerek WC 
ülőke 500 Ft-ért. Tel: 06-20-9952-952

220 literes, 6 fiókos Gorenje mélyhűtő-
szekrény eladó! Irányár: 11 ezer Ft. Tel: 
+36-70-269-4556

gyermeknek ágynemű: újszerű álla-
potban lévő, 100%-os tiszta Merinó-gyap-
jú derékalj 70 x 140 cm-es, és hozzá való 
takaró eladó! Irányár: 17 ezer Ft. Tel: +36-
70-269-4556

mindenFéle régi könyvek olcsón, egy-
ben eladók. (Krimi, szépirodalom, pöttyös, 
csíkos könyvek, stb.). Tel: 06-20-315-9626

Jármű
készpénzért Bármilyen autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

eladó egy Toyota Corolla (évj. 
2000.12.31), benzines, 1398 ccm, 98 LE, 
központi záras, elektromos ablakemelő az 
első ajtóknál, szervokormány, 124.500 km-
rel, ezüstmetál, Sony CD-s magnórádióval. 
Irányár: 779.000 Ft, tel: 06-30-586-0994

eladó 2107-es piros, 1500-as LADA, 
1994 évi, garázsban tartott, 5 sebességes, 
friss vizsgával, 220 ezer Ft-ért a XVI. ke-
rület Arany János utcában. Tel: 06-30-249-
0277

eladó Chevrolet Aveo 1.4 2006-os év-
járatú, 1400 köbcentis, ezüstmetál színű, 
központi zár, elektromos ablak elöl, légzsák, 
első tulajdonostól, keveset futott, klíma 
(manuális), sötétített üvegek + 4 db téli gu-
mi felnivel. Irányár: 1,35 millió Ft. Tel: 06-
70-312-5919

4 db használt és 1 db új téli autógumi fel-
nivel együtt eladó (155/70/R13). Plusz 1 db 
új nyári gumi felnivel együtt (115/70R14). 
Ár: 50 ezer Ft. Tel: 06-1-258-6455

Bármilyen típusú autót vásárolok, 
törzskönyvest, azonnali készpénzért, kevés 
műszakival is, 1970-2005-évjárat között. 
Tel: 06-20-805-9813

lancia Y aranysárga, 1998-as, kis fo-
gyasztású, jó állapotban levő autó családi 
okok miatt 380 ezer Ft-ért tulajdonostól, a 
XVI. kerületben, sürgősen eladó (40 KW, 
3 ajtós, 5 személyes, benzines, 2014/3-ig 
érvényes forgalmi, 164 ezer km-t futott, 5 
literes fogyasztás). Tel: 06-20-366-4496

Használt, jó állapotú téli és nyári gumik 
eladók, kérésre képet küldök. Tel: 06-30-
817-2174

Társkereső
58 éves, 160/64, rendezetten, káros szen-
vedély nélkül, Budapesten élő, független 
hölgy keres társat. Optimista, fiatalos úr 
jelentkezését várom! Tel: 06-20-520-2870

Önmagára is igényes, nem dohányzó 
társam keresem szabadidő eltöltéséhez 
magas úr személyében 62 éves korig. Tel: 
06-20-217-6764

156/65/60 éves független, dohányzó nő 
társat keres 65 éves korig. T: 20/427-5152

158/70/62 éves rendezetten élő nő va-
gyok, társam keresem 60-70 éves korig, 
szeretetre, megbecsülésre vágyó férfi sze-
mélyében. Tel: 06-70-512-2100

cronos társkeresŐ kluB, Kis-
tarcsai iroda – a komoly kapcsolatra vá-
gyók  diszkrét társközvetítője. Új lehetőség 
a társkeresésben! Személyiségközpontú 

társkeresés minden korosztálynak! Nálunk 
mindenki megtalálja a párját! Ny. Tamás: 
+36-30-461-5661

egyedül érzi magát, és még min-
dig a véletlenben hisz? Találkozzunk, hogy 
segíthessek Önnek is megtalálni élete 
párját.  Tel: 06-20-329-9192

Állati apró
loncsos, Bozontos 4 láBÚak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

kiskutyák ajándékba, tricolor színűek, 
kistermetűek, novemberben elvihetők. Elő-
zetes kiválasztás lehetséges. Tel: 06-70-
614-7013

augusztus 26-án a Rákospataknál, a 
X. kerületi oldalán kiugrott az utazótáská-
ból egy fekete cica, hím, hosszú, sovány, 
frissen ivartalanított, kb. 2 éves, NYAKÁN 
FEHÉR FOLTTAL, kis szív alakú arca volt. 
Aki tud róla bármit, kérem, jelezze. Ismer-
tetőjele, hogy sok folyadékot iszik. Köszö-
nöm. Tel: 06-20-369-1386

Vegyes
érett marHatrágya házhozszál-
lítással megrendelhető. Tel: 06-30-9623-
382
friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

zakoPane központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

nincs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

szépség 
és egészség

pedikűr-manikűr, japán mani-
kűr, talpmasszázs, testmasszázs (nyirok, 
cellulit, orosz zsírbontó és mézes), 3D 
szempilla felrakása az Ön otthonában, 
nagy gyakorlattal. Tel: 06-70-328-9060 
(Fejes Ica)

FogsorkészÍtés, javÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

az igazolványképeket és portré-
kat digitálisan, retusálva, utánrendelhe-
tően készítjük – pár perc alatt kész! Ré-
gi kopott, törött képeiről kijavított újat 
készítünk. Személyek kivétele csoport-
képből, vagy összedolgozása több kép-
ről szintén lehetséges. Esküvői, családi 
és gyermekfotózást is vállalunk album-
mal, vagy fotókönyvvel. TARJÁN FOTÓ, 
1145 Bp. Thököly út 150. Nyitva: hétköz-
nap 10-17 óráig, szombaton csak beje-
lentkezésre. Tel: 363-1170 • www.
t a r j a n f o t o . h u  •  e - m a i l : 
tarjanfoto@t-online.hu

kÖnyvelés: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
családi Házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asztalosmunkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-aBlakjavÍtást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

Ha tud olyan kis munkát, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

teHerFuvarozást, épÍtŐanya-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállalok a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

Fuvarozás, kÖltÖztetés 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megBÍzHató szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

kÖltÖztetés, lomtalanÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

szakképzett kertész vállal kert-
építést, FAKIVÁGÁST elszállítással is, 
anyagi felelősséggel. Bozótirtás, fűkaszá-
lás, kertek tisztítása, TÉRKÖVEZÉS. Tel: 
06-30-287-4348

kert- ÉS PARKÉPÍTÉS, ápolás, füve-
sítés, fakivágás, növényvédelem. Térbur-

kolatok, öntözőrendszerek telepítése ga-
ranciával. Teljeskörű anyagbeszerzés, 
ingyenes tervkészítés, szaktanácsadás. 
Tel: 06-30-516-8086

gyümÖlcsFák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

szakszerű metszés, VÉDŐPER-
METEZÉS! Tel: 06-30-516-8086

viacolor, térburkolat fektetést, kert-
építést, öntözőrendszer javítást-telepítést, 
Bobcat munkagéppel földmunkát vállal 
kertépítő mérnök. www.orientgarden.hu • 
Tel: 06-30-944-9767

lakásFelÚjÍtás, épÍtkezés, 
minden munka egy kézben! Ács, kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszere-
lés, továbbá kerítésépítés, térkövezés, 
valamint faipari munkák. Tel: 06-30-479-
2776

villanyszerelés, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villanyszerelést, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásFelÚjÍtás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-70-633-3664

kulcsrakész kivitelezéseket, 
illetve külön szakipari munkákat vállalunk 
mindenki számára elérhető áron. Ingyenes 
árajánlat-készítés, tanácsadás. Tel: 06-30-
214-1406

tapétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

Festés, tapétázás, kis munkák is, 
szolid áron, kerítések mázolása, kisebb 
kőművesmunkák, javítások. Becsületes-
ség garantált! Tel: 06-28-450-776, 06-20-
482-6869

szoBaFestés, mázolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

csempézést, lakásFelÚjÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

gipszkartonozás, tetőtérbeépítés, 
hőszigetelés, válaszfalak, mennyezetek, 
előtétfalak, dobozolások, egyedi 
designek, villanyszerelési munkák. Tel: 
06-30-644-8963

Homlokzati szigetelést, színe-
zést, minőségi kőművesmunkát referen-

ciával vállalunk. Komplett 5 cm-es hő-
szigetelő rendszer színes vakolattal 
1540 Ft-tól. Tel: 06-70-318-6123

Homlokzati HŐszigetelést vál-
lalunk 1950 Ft/nm-től. Ezen kívül kisebb 
burkoló, kőművesmunkák, Viacolor le-
rakás referenciával. Tel: 06-70-388-
3209

kŐműves-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

Burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kŐműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kŐműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kŐművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

Bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ács, Bádogos, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

Bádogos, tetőfedő és vízvezetékszerelő 
munkák, javítások, ereszcsatorna-cserék, 
fürdőszoba felújítások. Tel: 291-9239, 06-
20-391-5982

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ácsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

tetŐFedést, kőműves-, burkolómun-
kát, festést, mázolást, vízvezetékszerelést 
garanciával vállalunk. Tel: 210-7719, 06-
30-282-7404

parkettázást, csiszolást, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

parkettaFektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulcsemBer – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

épületlakatos munkák: kerítések, 
kapuk, tolókapuk, lépcsőház-korlátok, er-
kélykorlátok, vasajtók, ablak- és ajtórácsok, 
aknafedelek, előtetők, stb. készítése korrekt 
áron, garanciával. Tel: 06-30-984-7684

lakatosmunkák, tetőfedő és bádo-
gos munkák teljes körű garanciával. Tel: 
06-30-981-6287

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei konténer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redŐny, reluxa, szalagfüggöny, szú-
nyogháló, napellenző készítése és javí-
tása garanciával. Részletfizetési lehető-
ség! Tel: 261-3380, 06-20-424-2618, 
06-30-973-4378

redŐnyÖk műanyagból, alumíniumból, 
napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüggö-
nyök készítése és javítása. Állandó akciók! 
T: 409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

kerületi gyorsszolgálat! Gáz-
készülékek teljes körű javítása; vízszere-
lés, vízórák kiépítése; villany-, fűtésszere-
lés; gépi duguláselhárítás garanciával 0-24 
óráig a hét minden napján. Tel: 321-8082, 
06-30-269-0001

duguláselHárÍtás Bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

családi HÁZAK, LAKÁSOK komplett 
víz-, gáz-, fűtés-, padlófűtés szerelése. 
Tel: 06-30-9824-104, 403-0076

vÍzszerelés, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍz-, GÁZ-, KÖZPONTI FŰTÉS-SZERE-
LÉS: WC-k, tartályok, szifonok, mosogatók, 
csaptelepek, csapok, kerti csapok javítása, 
cseréje. Automata mosógépek, mosoga-
tógépek bekötése. Gázkészülékek, fűtő-
berendezések javítása, cseréje. Tel: 06-
30-982-4104

vÍz-gáz-Fűtés, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. T: 06-30-9737-991

gázkészülékek, vÍzmelegÍtŐk, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

gázkészülékek, kombicirkók, vízme-
legítők, gázkazánok, gázégőfejek szaksze-
rű javítását vállalja mesterszerelő garan-
ciával. A kerületben ingyenes kiszállás. 
Móri Árpád, tel: 403-1379, 06-30-827-6636

s.o.s. gázszerviz! Gázkészülékek 
teljes körű javítása, fűtésszezon előtti tisz-
títása, karbantartása, komplett fűtési rend-
szerek kiépítése tervezéssel, Gázmű-el-
járással, fűtési rendszerek vegyszeres 
tisztítása 0-24 óráig minden nap, garanci-
ával, ünnepnapo kon is. Tel: 291-2800, 321-
8082, 06-30-269-0001

HűtŐgép, Fagyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍziójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számÍtógép helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számÍtógép javÍtás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

megFigyelŐkamerák üzletBe, 
lépcsőházba, lakásba. Otthonról, Interne-
ten, mobiltelefonon nézhető. Számítógé-
pes problémák megoldása, javítás, tanács-
adás, rendszerek, hálózatok építése. 
Kocka-Forma Bt. 0-24 forródrót: +36-20-
474-3432  info@kockaforma.hu, www.
kockaforma.hu 

cipŐ, BŐrdÍszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

vállalkozói apróHirdeté-
sek Felvétele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk november 15-én, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a DM Hungary végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 885-5336 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: november 19-én reggel 6-tól 8-ig

ÚjDonsáGoK A sAsHALMI KönyvtárBAn 
(1163 Bp., veres Péter út 53. • telefon: 403-0813) 

A könyvtár 2012. július 9-27. között zárva tart.
• Könyvek gyerekeknek: Schneider, Liane: Bori síel; Schneider, Liane: Bori ze-

nél; Donaldson, Julia: A graffaló; Víg Balázs: A rettegő fogorvos; Masannek, Joachim: 
Az elfelejtett nép; Masannek, Joachim: Az ígéret földje; Nordquist, Sven: Findusz el-
költözik; Ford, Michael: Rázós kalandok az ókori olimpián

• Könyvek felnőtteknek: Börcsök Mária: Szakadozó mítoszok; Gilstrap, John: 
Túlélés; Hannah, Sophie: Bántó távolság; Csíkszentmihályi Mihály: Kamasznak lenni; 
Grangé, Jean-Christophe: Költöző gólyák; Meltzer, Brad: A tizedik bíró; Kast, Verena: 
Változás és megújulás; Byrne, Rhonda: A varázslat; Benedek Szabolcs: A vérgróf-
nő; Sándor Anikó: Pillangó a vállamon; Gluhovskij, Dmitrij: Metró 2033; Wickham, 
Madeleine: A pöttöm boltkóros

• DVD-k: Mocsokváros utcáin; Szerencsecsillag; Bosszúállók; Éjsötét árnyék; Ka-
lózok! A kétballábas banda; Ezer szó

gyerekprogramok a kÖnyvtárBan: okt. 26. 17 óra: Vigyél magad-
dal egy mesét – mesefoglalkozás; nov. 9. 17 óra: Régi idők mozija – diafilmvetítés; 
Nov. 15. 1/2 11: Süni és barátai – babamama klub. A programok ingyenesek, minden-
kit szeretettel várnak!
Szerdánként 1/2 5-1/2 7-ig színházjegy árusítás lesz a könyvtárban.

ÚjDonsáGoK A KAssáK KönyvtárBAn 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • telefon: 251-36-69 

Augusztus 31-ig NYÁRI NYITVA TARTÁS!
• Könyvek: Margaret Atwood: Guvat és Gazella ; Ingmar Bergman: Vasárnapi 

gyerekek; Matt Bondurant: Fékezhetetlen; Börcsök Mária: Szakadozó mítoszok; Fejős 
Éva: Szeretlek, Bangkok

• Könyvek gyerekeknek: Bálint Ágnes: Kukori és Kotkoda: a nyikorgó daráló és 
más történetek; Bodó Béla: Brumi a Balatonon; Jégkorszak 4.: Vándorló kontinens: 
Mesekönyv a mozifilm alapján; Joachim Masannek: Az ígéret földje; Thomas a gőz-
mozdony nagykönyve 7.

Mesedélután a könyvtárban! Várnak minden óvodáskorú gyereket egy kis mese-
hallgatásra, játékra október 29-én, hétfőn 17 órakor a könyvtárba!

Állományból kivont könyveinkből válogathat 100 Ft/db egységáron!

ÚjDonsáGoK A FüreDI KönyvtárBAn 
1144 Bp. rákosfalva park 1-3. • telefon: 223-0890

• Könyvek: Fejős: Szeretlek, Bangkok; Flynn: Gyilkos lövés; Fluke: Zöldcitromos 
pite és gyilkosság; Grippando: Félelem a sötéttől; Hawkins: Határtalan szerelem; 
Joyce: Az álarcosbál; Klarlund: Az utolsó igaz ember; Lorentz: A szajha lánya; Martin: 
Végül a szeretet győz; Simenon: Maigret és az éjszaka örömei

• Könyvek gyermekeknek: Csingiling: Disney tündérek; Fauna: Disney tündé-
rek; Jégkorszak 4.; Legszebb tündérmeséim kincsestára; Nordqvist: Findusz elköltözik

programok a kÖnyvtárBan (az előadások ingyenesek)
JelenLét Klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak in-

dulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát 
megtalálja? (Hamvas Béla) Legközelebb: november 6. kedd 17.30.  A foglalkozást 
Sipos György reiki mester vezeti

ezoterikus klub – november 13., kedd, 17 óra: Egészség – betegség – elme – 
agy. A lélek nyelve a betegség. Előadó: Bujdosó 
László.

életmód klub – október 30. kedd 17 óra: A gyász 
és a veszteségek feldolgozása. Előadó: Bálint Csilla.

kiállÍtás a kÖnyvtárBan: Thier Liza 
festménykiállítása megtekinthető december 28-ig a 
könyvtár nyitvatartási idejében!

ÚjDonsáGoK A ráKosI ÚtI KönyvtárBAn 
1161 Bp., rákosi út 119. • telefon: 405-5244

• Könyvek fiataloknak: Dami, Elisabetta: Rejtély Párizsban; Köthe, Rainer: Vul-
kánok; Wolf, Tony: Az erdő meséi; Merida a bátor; Kérem szépen! : Mesés illemtan kis 
hercegnőknek; Stewart, David: Rázós kalandok a Titanic fedélzetén; Brezina, Thomas 
C.: Rumlis pizsamaparti; Charles, Nathalie: Első pizsamapartim; Bálint Ágnes: Iskola a 
faliszekrényben; Marék Veronika: Boribon a játékmackó; Masanek, Joachim: Az ígéret 
földje; Masanek, Joachim:Az elfelejtett nép; Droop, Constanza: Mi nő ott?; Steghaus-
Kovac, Sabine: Hörcsögök, hódok és más rágcsálók;Frühsorge, Lars: Maják, inkák, 
aztékok

• Könyvek felnőtteknek: Berman, Sabina:Én, én, én; Flynn, Vince: Gyilkos 
lövés; Pilkington, Karl: Egy idióta külföldön; Savage, Michael: Sötét játszma; Pease, 
Allan: Testbeszéd a szerelemben; Fejős Éva: Szeretlek, Bangkok; Volo, Fabio: Rá-
adásnap; Meltzer, Brad: A tizedik bíró; Card, Orson Scott:A kegyelem ára; Moriarty, 
Liane: Add vissza az életem!; Hannah, Sophie: Bántó távolság; Nichol, Katie: Vilmos 
és Harry, a jövő hercegei; Grangé, Jean-Christophe: költöző gólyák; Pizza : A legjobb 
receptek; Gilstrap, John: Túlélés

• DVD-k: Az ajtó; Éjsötét árnyék

nyerjen mozijegyet!

rejtvényünk a Pólus mozi legújabb bemutatójához, egy 3D-ben ve-
tített színes, magyarul beszélő, amerikai animációs filmhez kapcsolódik. 
A Lorax Dr. Seuss klasszikus meséjének animációs adaptációja, melyben 
egy fiú keresi azt az egyetlen dolgot, amivel belophatja magát álmai höl-
gyének szívébe. Ehhez azonban meg kell fejtenie a Lorax történetét. A 
Lorax egy zsémbes, mégis elbűvölő lény, aki azért harcol, hogy megvédje 
világát. Hogy hívják a főhőst? Kiderül a rejtvényből!
A rejtvény megfejtői között 4x2 darab mozijegyet sorsolunk ki, amellyel egy 
tetszőlegesen kiválasztott filmet nézhetnek meg a Pólus Filmszínházban.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre 
beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső 
megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 
16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez 
nevet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.

2 betűs szavak: ÉL, ÍM, KE, ŐK, ŐL, RÓ, TŐ, ZI.
3 betűs szavak: ARI, BIT, EKE, HÉT, IMI, LET, OKA.
4 betűs szavak: ADAT, BAKA, DALI, ELIT, EMEL, OLÁH, TAMI, TÖRI.
5 betűs szavak: EMELŐ, ÉLEDŐ, ÍMELŐ, KEREK, KEVÉS, MIKOR, 
         TEREM, ÓKORI.
7 betűs szavak: AKARATI, ALÁVALÓ, AMERIKA, ÓRAKÖZI.
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1161 Bp., Batthyány u. 65. • Tel/fax: 405-4000, 405-4800

Biztosítási kár esetén Önök részünkre nem fizetnek!

CASCO javítás önrész nélkül (max. 100 ezer Ft-ig)!

Szélvédõ javítás kárügyintézéssel

www.drogida-koncz5mp.eu

Vizsgáztatás 24 óra alatt

Kereskedelmi és Autójavító Kft.

Ingyenes TÉLI átvizsgálás
Minden típusú személy- és tehergépkocsira vonatkozik,

amennyiben felkeresi szervizünket!
Olajcsere akciónk 5 l olajmennyiségig értendõ! További

információért kérjük keresse meg szervizünket:

olaj+olajszûrõ+munkadíj = 10.000 Ft + ÁFA

MI NEM ÍGÉRÜNK, SEGÍTÜNK!

Flotta javításoknál 20% kedvezmény!

30/9210-594

AUTÓMENTÉS

Szépen gyarapodó mongol 
futóegér-család részletek-
ben vagy egyben elvihető. 
Tel: 06-20-412-6353

Színisuli az Erzsébet-ligeti Színházban

Helyzetgyakorlat a függöny mögött

Igazi színészektől tanulhatják el a szakmai fogásokat a 
színészmesterség iránt érdeklődő fiatalok

– 10 éve működik a színhá-
zunk, amelynek Körúti Színház 
a neve, és már nagyon sokszor 
játszottunk itt, az Erzsébet-li-
geti színházban, és volt két 
nagysikerű gyerekelőadásunk 
is, amelyben csak gyerekek ját-
szottak – az Emil és a detektí-
vek és a Légy jó mindhalálig. 
Mivel nagyon sokat vagyunk 
itt, és szeretünk is itt lenni, hi-
szen ez egy nagyon jó hangu-
latú Ház, felvetődött az ötlet, 
hogy indítsunk itt is egy színi 
sulit – meséli Galambos Zoltán, 
a Körúti Színház igazgatója.

– Százhalombattán ugyan-
is már 5. éve dogozunk a gye-
rekekkel, akikkel nagyon szép 
eredményeket értünk el. Hogy 
miért ez a neve? Mivel mi Kör-
úti Színház vagyunk: körút-
kiskörút, adta magát a név, így 
született meg a gyerekeknek a 
Kiskörúti Színisuli. Nyáron 
volt egy bevezető tábor, és most 
elindultunk, és majd egy idő 
után meglátjuk, mire jutunk mi 
és a gyerekek egymással...

– A foglalkozások kedden 
és pénteken vannak  délután 
3-tól 6-ig, ahol nem egy szigo-
rúan vett tanmenetet követnek, 
inkább a tehetség kibontakoz-
tatása a cél, és én legalább ak-
kora hangsúlyt fektetek arra, 
hogy egy jó közösség alakuljon 
ki, mint arra, hogy jól haladja-
nak színész-szakmailag, hiszen 
ők még gyerekek. Nekik első-
sorban játszaniuk kell, jól kell 
magukat érezni, és abban kell 
nekünk elbújtatni azt, amit ta-
nulhatnak tőlünk, hogy egyre 
jobbak legyenek. Természetesen 
foglalkozunk énekkel, tánccal, 
de azért nem titkolnám el, hogy 
a Körúti Színház egy prózai 
színház, tehát nálunk elsősorban 
a prózára, a helyzetgyakorlatok-
ra, a jelenetekre, s később majd 
a prózai darabok előadására he-
lyeződik inkább a hangsúly.

– A beszédtechnika pedig 
azért kap külön hangsúlyt, mert 
a mai gyerekek nagy százalé-
kának nagy baj van a beszéd-
jével, és legfőképp azzal, aho-

gyan beszélnek, az hogy mit, 
az most nem ide tartozik... Nem 
beszélnek szépen, tagoltan. Mi 
is, ahogy mindenki Magyar-
országon, a Montágh módszer 
szerint tanítjuk a gyerekeket. 
Én nem ígérem senkinek, hogy 
a Nemzet Színésze lesz, de azt 
igen, hogy felszabadultabb, ma-
gabiztosabb lesz az élet bármely 
helyzetében, jobban feltalálja 
magát akár egy iskolai feladat-
nál, akár mások előtt való be-
szédben, akár egy randevún – 
bár erre nem képezzük ki őket!

Az a baj, hogy a régi közös-
ségek kivesztek, pedig minden 
ember akar valahová tartozni, 
és mi ebben is szeretnénk adni 
a gyerekeknek egy lehetőséget, 
egy olyan közösséget, ahová le-
het és jó tartozni. És remélem, 
hogy ez is egy olyan jó banda 
lesz, mint a százhalombattai. A 
9 és 20 év közötti gyerekek egy 
csoportban dolgoznak, minden-
ki korának és fejlettségi szintjé-
nek megfelelő feladatokat kap.

–  S most beszéljünk a na-
gyobbakról is... A Körúti Szín-
ház – amely nevében mind az 

utcát, mind pedig az évek alatt 
kialakult „körutakat” is jelzi –  
három éve  a határokat is átlép-
te, Magyarországon pedig több 
mint 120 helyen léptek fel...

– Az évek során kialakult az 
a 30-40 fős színészgárda, akik-
kel  általában dolgozunk. A 
négy nagy „öregünket” mindig 
meg szoktam említeni: Tahi-
Tóth László, Koncz Gábor, Kol-
tai Róbert és Esztergályos Ce-
cília. Ők olyan színészek, akik 
mind színészi képességeikben, 
mind befutott pályájukkal, sze-
mélyiségükkel példaként tud-
nak szolgálni a nálunk dolgozó 
fiataloknak, mert én úgy gon-
dolom, hogy van ugyan megta-
nulható része ennek a szakmá-
nak, de  leginkább ellesni lehet 
a színpadon a nagy öregekről...

A „nagyokat” legközelebb 
november 18-án láthatja a kö-
zönség az Erzsébet-ligeti szín-
házban A piros bugyelláris 
bemutatóján, ahol egy újszerű 
látvány fogadja majd a szín-
házterembe lépő közönséget. A 
színisuli iránt érdeklődő gyere-
keket pedig várják szeretettel!

www.korutiszinhaz.hu

Suzuki - OPEL - Ford - VW - Seat - Skoda - Lada
szerviz

Javítás, vizsgáztatás, klímatöltés

BARUM – CONTINENTAL – TOYO értékesítés

INGYENES OLAJCSERE SHELL olajokkal a nálunk vásárolt olajokból!

A hirdetés felmutatójának a fenti munkadíjakból 10% kedvezmény!

Bp., XVI. Pálya u. 24. • Ny: H-P: 8-18-ig • Tel: 406-4721, Tel/Fax: 405-1646

GUMISZERELÉS – MÛSZERES FUTÓMÛ BEÁLLÍTÁS

Autóvillamosság • Generátor, önindító javítás
sebességváltó-zár beszerelés

www.palyaautojavito.hu • E-mail: palya@enternet.hu

Autójavítás A-Z-ig

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON


